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nasiona Palma miodowa szt.5
Fore187
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore187

Kod producenta NOZJAC1

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Palma miodowa

Jubaea chilensis

Palma miodowa to okazała palma osiągająca ponad 30 metrów wysokości, z kłodziną u podstawy osiągającą do 1,5 m średnicy. Kłodzina jest krępa, szara i gładka. Średnica korony osiąga do dziewięciu metrów. Pierzaste, o długości od dwóch do czterech metrów.
Prawdopodobnie najbardziej masywna i niewątpliwie najbardziej odporna na zimno ze wszystkich palm pierzastych. Pochodzi z środkowego Chile, dobrze nadaje się do klimatu umiarkowanego i subtropikalnego. Jest wysoce odporna na suszę, ale dobrze radzi sobie również w
zimnych i wilgotnych warunkach.

Ziemia dla palmy miodowej powinna być dobrze przepuszczalna, o obojętnym pH. Najlepiej rośnie w stanowisku słonecznym, ale poradzi sobie także w półcieniu i cieniu. Do odpowiedniego wzrostu wymaga zapewnienia wysokiej wilgotności powietrza i umiarkowanej
temperatury. W chłodnym miejscu jest wyjątkowo wytrzymała na suszę. Podlewamy umiarkowanie, bo palma miodowa ta nie znosi wody stojącej w korzeniach. Dodatkowo jest bardzo odporna na mróz (-15°C) i świetnie znosi chłodniejsze lata.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Palma miodowa (Arenga pinnata) jest gatunkiem palmy pochodzącej z tropikalnych obszarów Azji Południowo-Wschodniej, a szczególnie z Indonezji, Malezji i Filipin. Palma miodowa jest jednym z niewielu gatunków palm, które są hodowane zarówno dla

swojego miąższu, jak i soku. Miąższ palmy miodowej jest słodki i jadalny, a sok może być fermentowany, aby uzyskać alkohol. 

Palma miodowa jest również hodowana dla swoich włókien, które są wykorzystywane do produkcji mat, koszyków i innych wyrobów rzemieślniczych. Palma miodowa jest bardzo trwałą rośliną i może żyć nawet do 100 lat.

Palma miodowa ma dużą wartość kulturową i jest ważnym elementem kulinarnym w kuchni Azji Południowo-Wschodniej. Sok z palmy miodowej jest popularnym składnikiem w wielu potrawach, w tym w deserach, napojach i marynatach mięsnych. W
niektórych krajach, takich jak Indonezja i Malezja, palma miodowa jest również hodowana dla swojego oleju palmowego, który jest wykorzystywany w przemyśle spożywczym i kosmetycznym. Palma miodowa jest także uprawiana jako roślina ozdobna w

wielu krajach na całym świecie ze względu na swoje piękne, zielone liście i ciekawą strukturę pnia. Palma miodowa odgrywa ważną rolę w ochronie gleby i wody, ponieważ jej korzenie stabilizują glebę, a liście gromadzą wodę i zatrzymują erozję.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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